Администрация Городецкого муниципального округа
Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_____________ №__________

О внесении изменений в постановление
администрации Городецкого муниципального

округа от 07.11.2025 № 5420
В целях приведения нормативной базы в соответствие с действующим

законодательством, администрация Городецкого муниципального округа
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Городецкого муниципального
округа Нижегородской области от 07.11.2025 № 5420 «О признании утратившим
силу постановление администрации Городецкого муниципального округа
от 28.06.2023 № 2913» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Признать утратившими силу:
- постановление администрации Городецкого муниципального округа

Нижегородской области от 28.06.2023 № 2913 «О поддержке сельскохозяйственного
производства Городецкого муниципального округа Нижегородской области»;
- постановление администрации Городецкого муниципального округа
Нижегородской области от 16.10.2024 № 4864 «О внесении изменений
в постановление администрации Городецкого муниципального округа
Нижегородской области от 28.06.2023 № 2913».».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации муниципального округа Вуколову Е.Г.

Глава местного самоуправления А.Ю.Мудров